
UCHWAŁA NR LXXVII/31/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu Rewitalizacji Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2016 - 2023" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/140/2016 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia „Programu 
Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2016-2023". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


